
 
UCHWAŁA NR  XXVI/282/2017 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 
z dnia  11 grudnia  2017 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok  
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. 2017.1875) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2017  poz. 2077) oraz Uchwały XVIII/195/2016 Rady Gminy 

Kołczygłowy z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołczygłowy na 2017 rok 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kołczygłowy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 
 
                                                                                                 § 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołczygłowy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 
 

§ 3 
1. Roczny plan zadań inwestycyjnych w 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.  
2.    Plan  dochodów  i  wydatków  związanych  z ochroną  środowiska w 2017 r . otrzymuje  brzmienie  zgodnie                       
        z załącznikiem Nr 4 do Uchwały.                                                                                           

§ 4 
 

Po dokonanych zmianach plan budżetowy po stronie  
      1.  dochodów wynosi:                                                   23.599.981,31 zł  
           w tym: dochody bieżące:                                        20.590.488,31 zł   
                       dochody majątkowe:                                     3.009.493,00 zł  
 
     2.  wydatków wynosi:                                                     27.257.198,03 zł 
          w tym: wydatki bieżące:                                           20.548.488,03 zł  
                       wydatki majątkowe:                                      6.708.710,00 zł             

 
§ 5 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.657.216,72 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 
z kredytów w kwocie 3.613.307,72 zł  oraz z wolnych środków w wysokości  43.909 zł. 
 

§ 6 
W Uchwale Nr XVIII/195/2016 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu  
gminy  Kołczygłowy  na  2017 rok   § 7 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7 ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  i pożyczek na: 

a) sfinansowanie występującego deficytu budżetu w wysokości 1.500.00,00 zł, 
b) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 3.657.216,72 zł, 
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  w wysokości 

927.906,00 zł. 
 

§ 7 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

        mgr Klaudia Brywczyńska  



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 338 499,00 1 019,00

Dostarczanie wody 338 499,00 1 019,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 019,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 348 253,00 - 22 974,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 253,00 - 22 974,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 31 364,00 - 30 255,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

102 964,00 7 281,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 926 771,00 7 364,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 022 927,00 358,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 6 674,00 284,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 74,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
176 061,00 7 006,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 511,00 3 941,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 21 831,00 1 057,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 77 889,00 2 008,00

758 Różne rozliczenia 7 081 567,00 43 203,00

Różne rozliczenia finansowe 159 167,00 43 203,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 94 813,00 43 203,00

801 Oświata i wychowanie 384 597,28 19 033,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 732,00 9 177,00

0830 Wpływy z usług 0,00 9 177,00

80103 27 909,00

9 177,00

75814 202 370,00

138 016,00

403 630,28

22 888,00

79 897,00

7 124 770,00

74,00

75618 183 067,00

15 452,00

4 934 135,00

75616 1 023 285,00

6 958,00

70005 325 279,00

1 109,00

110 245,00

40002 339 518,00

1 019,00

325 279,00

Plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok

Rozdział Po zmianie

339 518,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/282/2017 z dnia 11 grudnia 2017 r.



Przedszkola 160 806,00 9 856,00

0830 Wpływy z usług 0,00 9 784,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 72,00

852 Pomoc społeczna 393 185,00 - 6 679,00

Zasiłki stałe 133 780,00 - 6 679,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
133 780,00 - 6 679,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 659 263,00 4 798,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 308 741,00 2 401,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 070,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 831,00

Gospodarka odpadami 338 960,00 2 040,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 1 412,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 628,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
11 562,00 357,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 562,00 357,00

926 Kultura fizyczna 0,00 810,00

Pozostała działalność 0,00 810,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 810,00

23 553 407,31 46 574,00Razem: 23 599 981,31

92695 810,00

810,00

90019 11 919,00

11 919,00

810,00

90002 341 000,00

1 412,00

628,00

500,00

1 070,00

831,00

127 101,00

664 061,00

90001 311 142,00

192,00

386 506,00

85216 127 101,00

9 784,00

Strona 1
BeSTia

80104 170 662,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 181 579,00 0,00

Drogi publiczne gminne 402 429,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 028,00 7 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 - 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 570 622,00 - 38 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570 622,00 - 38 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 - 3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 35 000,00

750 Administracja publiczna 2 350 353,00 43 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 020 453,00 54 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 10 000,00

Zakup usług remontowych 8 500,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 123 439,00 28 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 - 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 500,00 2 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 19 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 975,00 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 190,00 - 1 200,00

Zakup usług pozostałych 10 180,00 - 1 800,00

Pozostała działalność 168 125,00 - 7 400,00

Nagrody konkursowe 2 400,00 - 2 400,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29 400,00 - 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 233 000,00 - 24 000,00 209 000,00

4190 0,00

4610 24 400,00

4300 8 380,00

75095 160 725,00

75075 44 975,00

4210 10 990,00

4700 21 500,00

6060 54 000,00

4300 151 439,00

4610 4 000,00

4210 86 000,00

4270 6 500,00

2 393 953,00

75023 2 074 453,00

4610 3 000,00

6060 45 000,00

532 622,00

70005 532 622,00

4210 53 028,00

4270 23 000,00

2 181 579,00

60016 402 429,00

Plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/282/2017 z dnia 11 grudnia 2017 r.



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
233 000,00 - 24 000,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 371 401,00 - 30 000,00

Przedszkola 1 070 607,00 - 30 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
161 664,00 - 20 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 - 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 106 469,00 2 008,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 728,00 2 008,00

Składki na Fundusz Pracy 536,00 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 897,00 1 808,00

852 Pomoc społeczna 956 850,00 - 6 679,00

Zasiłki stałe 133 780,00 - 6 679,00

Świadczenia społeczne 133 780,00 - 6 679,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 546 433,00 99 645,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 806 556,00 37 088,00

Zakup materiałów i wyposażenia 78 600,00 10 000,00

Zakup energii 227 982,00 27 088,00

Gospodarka odpadami 339 160,00 64 557,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 357,00

Zakup usług pozostałych 338 960,00 64 200,00

Schroniska dla zwierząt 8 300,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 8 300,00 - 2 000,00

27 210 624,03 46 574,00Razem: 27 257 198,03

90013 6 300,00

4300 6 300,00

4210 557,00

4300 403 160,00

4260 255 070,00

90002 403 717,00

90001 843 644,00

4210 88 600,00

3110 127 101,00

1 646 078,00

950 171,00

85216 127 101,00

4120 736,00

4210 19 705,00

108 477,00

85154 105 736,00

4330 141 664,00

4610 0,00

7 341 401,00

80104 1 040 607,00

4300 9 000,00

Strona 1
BeSTia

75702 209 000,00



Załącznik Nr  3  do  Uchwały Rady Gminy 

Nr XXVI/282/2017  z dnia   11 grudnia 2017 r.

w złotych

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
6057  

6059

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

ścieków Wierszyno
5 311 225,22 3 986 679,00 1 231 658,00

A.      

B.

C.

2 755 021,00 Urząd Gminy

2. 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla budowy zbiorczego 

systemu oczyszczania ścieków komunalnych 

w miejscowości Gałąźnia Mała

73 185,00 29 274,00 29 274,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Modernizacja istniejącego zbiornika 

retencyjnego na terenie SUW Jezierze
41 500,00 41 500,00 10 000,00 31 500,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

4 010 01042 6050

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych - droga nr 161043G Przyborze - 

Wądół

235 000,00 235 000,00 175 000,00
A.   60.000

B.

C.

Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Przebudowa przepustów drogowych w 

miejscowości Łobozowo
60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

7 600 60016 6050

Budowa wiat przystankowych w 

miejscowościach Radusz i Gałąźnia Wielka 

(w tym Fundusz Sołecki Sołectwa Gałąźnia 

Wielka - 3 898,00 zł)

11 400,00 11 400,00 11 400,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

8 600 60016 6060

Zakup dwóch przystanków (Gałążnia 

M.,Świelubie w ramach F-szu Soł.Gałąźnia 

M.)

7 133,00 7 133,00 7 133,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

9 600 60016 6060
Zakup wiaty przystankowej do miejscowości 

Barnowiec
6 000,00 6 000,00 6 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

10 630 63003
6057  

6059

Budowa przystani kajakowej w Gałąźni Małej 

i w Kamieńcu (Barnowo) wraz z 

oznakowaniem szlaku na terenie gminy 

Kołczygłowy - I etap w ramach projektu 

"Pomorskie Szlaki Kajakowe" - szlak górnej 

Słupi.

333 783,00 90 785,00 90 785,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

11 700 70005 6050

Utwardzenie terenu wraz z wykonaniem 

dwóch altan przy ul.Kwiatowej w 

miejscowości Kołczygłowy (w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Kołczygłowy-

20.000 zł)

80 000,00 80 000,00 20 000,00 60 000,00
A.      

B.

C.

 Urząd Gminy

12 700 70005 6060 Zakup gruntów 45 000,00 45 000,00 45 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

13 750 75023 6060
Zakup pieca  CO do kotłowni w Urzędzie 

Gminy
38 000,00 38 000,00 3 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

 Urząd Gminy

14 750 75023 6060
Zakup serwera wraz z konfiguracją do 

Urzędu Gminy
16 000,00 16 000,00 16 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

15 754 75412 6050

Dokumentacja projektowa obejmująca 

uzupełniające źródło wody dla ochrony 

przeciwpożarowej budynku szkoły w 

Kołczygłowach (w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Kołczygłowy)

3 500,00 3 500,00 3 500,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

16 900 90001 6050
Rozbudowa systemu zdalnego odczytu 

wodomierzy
58 131,00 45 000,00 45 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

17 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kołczygłówki (w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Kołczygłówki)

6 396,00 6 396,00 6 396,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

18 926 92695 6060

Zakup stołu tenisowego zewnętrznego (w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Darżkowo)

3 800,00 3 800,00 3 800,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

19 926 92695 6060

Doposażenie placu zabaw w Darżkowie (w 

ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Darżkowo)

4 342,00 4 342,00 4 342,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

20 926 92695 6060

Zakup ławostołów na plac rekreacyjny w 

msc. Łobzowo (w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Łobzowo)

4 996,00 4 996,00 4 996,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

21 926 92695 6060

Doposażenie placu zabaw w Gałąźni Wielkiej 

(w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Gałąźnia Wielka)

4 000,00 4 000,00 4 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

6 547 257,22 4 922 671,00 180 933,00 1 926 717,00 60 000,00 2 755 021,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym:

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy6 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowościach Podgórze, Górki, Barkocin 

i Radusz (w ramach FS Podgórze-9.466 zł, 

Wierszyno - 2.700 zł, Barkocin-10.000 zł, 

Radusz-13.200 zł)

203 866,00

Razem

203 866,00 35 366,00 168 500,00
A.      

B.

C.



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/282/2017

z dnia 11 grudnia 2017 r.

 
 w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

 0690 Wpływy z różnych opłat 11 919

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych 1 153

90002 Gospodarka odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 90003 Oczyszczanie miast i wsi

 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jst

5 500

4300 Zakup usług pozostałych  

90004 Utrzymanie zieleni w misatach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 709

 Ogółem 11 919 11 919

     

   Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2017 r.



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/282/2017

z dnia 11 grudnia 2017 r.

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy Nr XXVI/282/2017                    

z dnia  11 grudnia  2017 r. 
 
 

 
Załącznik Nr 1  DOCHODY     
    
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie  w energię elektryczną, gaz i wodę  
Rozdz. 40002 par. 0920 – wprowadza się plan po stronie dochodów w związku z wpływem odsetek od  dostarczanej 
wody zgodnie z wykonaniem budżetu. 
 
Dz. 700 -  Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – dokonuje się:  
- w par. 0470 zmniejszenia w planie po stronie dochodów z tytułu opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste o kwotę 
30.255,00 zł w związku ze zmianą paragrafu, na którym są księgowane wpływy;  
- w par. 0750  zwiększa się plan po stronie dochodów z tytułu najmu i dzierżawy ( dzierżawa, czynsze mieszkaniowe) 
oraz opłaty za centralne ogrzewanie zgodnie z wykonaniem budżetu. 
 
Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdz. 75616 
- w par. 0370 zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu z podatku od posiadanych psów  
- w par. 0430 wprowadza się plan dochodów z tytułu wpływu z opłat targowych. 
Rozdz. 75618 par. 0410, 0460, 0480 -  zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty skarbowej, opłaty eksploatacyjnej 
oraz wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z wykonaniem budżetu. 
 
Dz. 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75814 par. 0970 – dokonuje się zwiększenia w planie dochodów o kwotę 43.203,00 zł, w tym zmniejszenie      
o kwotę 19.000,00 zł z tytułu refundacji z PUP kosztów zatrudnienia pracowników publicznych i społeczno-
użytecznych oraz zwiększenie o kwotę 62.203,00 zł z tytułu wpływu zwrotu podatku Vat-7 za 2014 i 2015 rok. 
 
Dz. 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80103 par. 0830 - wprowadza się plan po stronie dochodów z tytułu wpływu opłat za wychowanie 
przedszkolne - uczęszczanie dzieci do oddziałów przedszkolnych w szkołach z innych gmin zgodnie z wykonaniem 
budżetu. 
Rozdz. 80104 par. 0830, 0970 - wprowadza się plan po stronie dochodów z tytułu opłat za wychowanie przedszkolne 
- uczęszczanie dzieci do przedszkola z innych gmin oraz z tytułu wpływu zwrotu dotacji z lat ubiegłych przez Gminę 
Bytów w zakresie dokształcania zawodowego nauczycieli zgodnie z wykonaniem budżetu. 
 
Dz.  852  Pomoc społeczna 
Rozdz. 85216  Par. 2030  zmniejsza się plan po stronie dochodów  na  zadania własne rządowe  przeznaczone na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o  kwotę 6.679,00 zł na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego Nr FB-
I.3111.239.5.2017.MS. 
 
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 par. 0640, 0920, 0970 – wprowadza się plan po stronie dochodów z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
komorniczych, upomnień, odsetek od nieterminowych wpłat za odprowadzanie ścieków oraz opłat za zrealizowane 
przyłącza. 
Rozdz. 90002 par. 0640, 0920 – wprowadza się plan po stronie dochodów z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
komorniczych, upomnień, odsetek od nieterminowych wpłat za odpady komunalne. 
Rozdz. 90019 par. 0690 - zwiększa się plan po stronie dochodów z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska – wpływy z Urzędu Marszałkowskiego na FOŚ. 
 
Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport 
Rozdz. 92695 par. 0960 - wprowadza się plan po stronie dochodów z tytułu otrzymanych spadków i darowizn             
w postaci pieniężnej zgodnie z wykonaniem budżetu. 



 
 
Załącznik Nr 2   WYDATKI 
Załącznik Nr 3   Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 
Załącznik Nr 4   Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2017 r.    
 
Dz. 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 – dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków z  zakup usług remontowych (§4270) na 
zakup materiałów i wyposażenia (§4210) na kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa do piły spalinowej    
( wycinka krzaków utrudniających widoczność  przy drogach gminnych) oraz materiałów do  remontu dróg gminnych.  
 
Dz. 700 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Rozdz. 70005  - dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków: 
- w par. 4610 – z tytułu kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 3.000,00 zł, 
- w par. 6060 – z tytułu kosztów inwestycyjnych związanych z zakupem gruntów o kwotę 35.000,00 zł. 
 
Dz. 750 – Administracja publiczna 
Rozdz. 75023  - dokonuje się: 
- zmniejszenia w planie wydatków z tytułu usług remontowych (§4270) oraz z tytułu kosztów postępowania 
sądowego i prokuratorskiego (§4610)  na łączną kwotę 5.000,00 zł, 
-  zwiększenia w planie wydatków na łączną kwotę 59.000,00 zł, w tym: 
w par. 4210 o kwotę 10.000,00 zł na zakup opału oraz materiałów biurowych (tonerów, papieru do drukarek                 
i kserokopiarek) 
w par. 4300 o kwotę 28.000,00 z tytułu usług doradczych związanych z podatkiem VAT-7, w tym pozyskania zwrotu 
podatku VAT za lata 2014-2015, 
w par.4700 o kwotę 2.000,00 zł na opłaty za szkolenia pracowników, 
w par. 6060 o kwotę 19.000,00 zł, w tym zwiększenie na zakup pieca CO do kotłowni w UG oraz na zakup serwera 
sieciowego do UG w związku z wyeksploatowaniem istniejącego ( zagrożenie  uniemożliwienia pracy programów 
komputerowych).  
Rozdz. 75075 – dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków na promowanie gminy na kwotę 3.000,00 zł, w tym na 
zakup materiałów 1.200,00 zł i na zakup usług – 1.800,00 zł. 
Rozdz. 75095 – dokonuje się zmniejszenia wydatków na łączną kwotę 7.400,00 zł, w tym: 
w  par. 4190 nagrody konkursowe 2.400,00 zł,  
w  par. 4610 koszty postępowania prokuratorskiego i sądowego (koszty sądowe i egzekucyjne od tytułów 
wykonawczych) 5.000,00 zł. 
 
Dz. 757 – Obsługa długu publicznego 
Rozdz. 75702 par. 4300 – zmniejsza się plan po stronie wydatków z tytułu opłat prowizji od udzielenia kredytów           
i pożyczek o kwotę 24.000,00 zł. 
 
Dz.801- Oświata i wychowanie  
Rozdz.  80104 – dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków na łączną kwotę 30.000,00 zł, w tym: 
W par. 4330 – z tytułu uczęszczania dzieci do przedszkoli w innych gminach o kwotę 20.000,00 zł, 
W par. 4610 – z tytułu kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 10.000,00 zł. 
 
Dz.  851  Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85154 – dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę 2.008,00 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w związku ze zwiększeniem w planie dochodów w rodz.75618 par. 0480 z tytułu wpływów za zezwolenia na sprzedaż 
napojów  alkoholowych,  w tym w par. 4120 o kwotę 200,00 zł i w par. 4210 o kwotę 1.808,00 zł. 
 
Dz. 852- Pomoc Społeczna 
Rozdz. 85216 par. 3110 – dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 6.679,00 zł na wypłatę zasiłków 
stałych w związku ze zmniejszeniem w planie dochodów na zadania własne rządowe na podstawie pisma Wojewody 
Pomorskiego Nr FB-I.3111.239.5.2017.MS. 
 
 
 



Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 – dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na łączną kwotę 37.088,00 zł na oczyszczalniach                    
i hydroforniach na terenie gminy Kołczygłowy, w tym na zakup materiałów (§4210) w kwocie 10.000,00 zł oraz na 
opłaty za energię elektryczną (§4260) w kwocie 27.088,00 zł. 
Rozdz. 90002 – dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na łączną kwotę 64.557,00 zł, w tym: 
w par. 4210  na zakup materiałów (worków do składowania odpadów) w związku ze zwiększeniem w planie 
dochodów w rozdz. 90019 par. 0690 z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z Urzędu 
Marszałkowskiego na FOŚ. 
w par. 4300 – na wydatki  związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu zagospodarowania odpadami – 
wywóz i przyjęcie do zagospodarowana odpadów komunalnych. 
Rozdz. 90013 par. 4300 – dokonuje się zmniejszenia w palnie wydatków o kwotę 2.000,00 zł z tytułu usług 
związanych  z przekazaniem  do schroniska bezdomnych zwierząt.  
 
W Uchwale Nr XXVI/283/2017  § 6 dostosowano do zmian wprowadzonych w Uchwale Nr XXV/272/2017 z dnia 
09.11.2017 r dotyczącej zmniejszenia przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 49.776,28 zł    
w związku z wpływem środków z FRSE –Narodowej Agencji Programu z siedzibą w Warszawie do umowy 2017-1-SE1-
KA019-034500_2 na realizację programu pn.: „ERASMUS +Akcja KA219 Edukacja Szkolna - Europejski Program 
Edukacyjny na lata 2014-2020. 
  
 
 
  
 


